[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 г.                                                                                                                                   № 168

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» на 2023-2027 годы

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 12.10.2022 № 259 « Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 17.10.2022 №261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2023 года», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022 № 296 (с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлением администрации ЗАТО г. о. Молодёжный от 03.03.2023 №59)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.молодёжный.рф в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области								М. А. Петухов

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
от 23.06.2023 г. № 168

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами»

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства бюджета Московской области
	97 347,45
	44 683,00
	53 268,45
	16,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	8 993,81
	3 090,94
	2 802,90
	0,00
	1 550,00
	1 550,00

	Всего, в том числе по годам:

	106 341,26
	47 773,91
	56 071,35
	16,00
	1 550,00
	1 550,00

                                                                                                                                                                                                                                   »
2. В паспорте муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» строку «Координатор муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Координатор муниципальной программы
	Заместитель Главы администрации- Е.Б. Писаренко

»

3. В перечне мероприятий подпрограммы 8 «Реализация полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства» строку 2.1 изложить в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]«
	2.1
	Мероприятие 02.05
Осуществление переданных органам местного самоуправления полномочий по региональному государственному жилищному контролю (надзору) за соблюдением гражданами требований Правил пользования газом
	2023-2027
	Итого
	50,00
	18,00
	16,00
	16,00
	0,00
	0,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный

	Средства бюджета Московской области
	50,00
	18,00
	16,00
	16,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета муниципального образования Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                                                        »
image1.png